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Dimanche 30 janvier 2022

LUSSAC-LES-CHATEAUX Cyclo Randonneurs Lussacois

Parcours : pédestre 8, 11,5 et 16,5 km, VTT 28 et 46 km. 
Départ : libre de 8h30 à 9h30 salle des fêtes. Tarif : 3 €. 42ème marche de l'Amitié.

cyclo.lussacois@gmail.com

Dimanche 06 février 2022

POITIERS Foyer du Porteau

Parcours : 6, 12 et 16 km. A mi-parcours : ravitaillement sous règles sanitaires.
Inscription à/c de 8h ou en ligne départ : 8h30 Salle Gérard Gaschet 138 rue de la Grange St 
Pierre. Tarif : 3 € (gratuit -18 ans). Marche de la Chandeleur.

https://foyerduporteau.fr/

Samedi 27 février 2022

SAULGE Cyclos Randonneurs Val de Gartempe

Parcours: 25 km. Marche d'endurance à vitesse constante de 6 km/h. Inscription sur le site ou 
à/c 6h30 sur place, départ : 7h30 Espace 2000. Tarif : 5 €.

05 49 91 28 87 carionjo@wanadoo.fr http://www.crvg.e-monsite.com

Dimanche 13 mars 2022 

LA CHAPELLE VIVIERS Les Baladins de La Chapelle-Viviers

Parcours : 8, 13 et 17 km. Accueil 8h, départ 8h30 Salle des fêtes. Casse-croute sur le parcours. 
Tarif : 3 € (gratuit -14 ans).

06 22 63 45 25 ou 05 49 56 93 61

Dimanche 20 mars 2022 

SAINT-BENOÎT Les Baladins de Saint-Benoit

Parcours : 25 km.  2 arrêts ravitaillement tiré du sac. Marche Audax, allure 6 km/h.
Départ : 8h Stade de La Varenne. Tarifs : 2 €. 

contact@lesbaladinsdestbenoit86.fr http://www.lesbaladinsdestbenoit86.fr

http://www.crvg.e-monsite.com/
http://www.lesbaladinsdestbenoit86.fr/
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Dimanche 15 mai 2022

LA VILLEDIEU-DU-CLAIN Les Sans Pompes

Parcours : balisés 8, 12 et 16 km. Nouveaux parcours. Inscription 7h30.
Départ : de 8h à 9h à la salle polyvalente. Tarif : 3,5 €.

06 34 10 34 10 dauge.jean-pierre@neuf.fr https://www.lessanspompes.jimdo.com

Dimanche 03 avril 2022

CHAUVIGNY Les Choucas Randonneurs

Parcours : balisés 9, 14, 18 km. Casse croûte  à mi-parcours. Prévoir gobelet. Départ : 8h30 
Espace Sport du Peuron. Tarif : 3 € ( Gratuit - de 14 ans ).

05 49 56 73 80 choucas.rando86@gmail.com

Dimanche 24 avril 2022

INGRANDES-SUR-VIENNE Les Pas Sans Peine

Parcours : 8 et 12 km. Départ :  libre de 8h30 à 9h30 Maison des Associations. Ravitaillement 
sur le parcours. Verre de l'amitié à l'arrivée. Tarif : 3 €.

06 49 26 57 94

Dimanche 3 juillet 2022

SAULGE Cyclos Randonneurs Val de Gartempe

Parcours : 6 9 12 15 18 km. Accueil à partir de 8h salle des activités, 15 rue de la Vergnade
Saulgé. Départ : à partir de 8h30. Tarif : 3 € licenciés, 5 € non licenciés (gratuit - 18 ans).
Pot de l’amitié à l’arrivée.

05 49 91 17 53 carionjo@wanadoo.fr http://www.crvg.e-monsite.com
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Samedi 23 juillet 2022

NOUAILLE-MAUPERTUIS Comité FFRandonnée Vienne – Les Godillots de Nouaillé

Parcours : 9 et 14 km. Accueil 8h30. Départ : 9h parking de l'abbaye. Randos accompagnées. 
Gratuit.

06 32 03 57 51 vienne@ffrandonnee.fr vienne.ffrandonne.fr

https://www.lessanspompes.jimdo.com/
http://www.crvg.e-monsite.com/
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Dimanche 16 octobre 2022

LUSSAC-LES-CHATEAUX Cyclo Randonneurs Lussacois

Parcours : balisés pédestre 9 et 12 km, VTT 28, 38, 48 km. Départ : 8h30 salle des fêtes.
Tarif : pédestre 3 € - VTT licencié : 3 €, VTT non licencié 5 €. Marche La Montespan.

06 07 84 63 12 cyclo.lussacois@gmail.com

Dimanche 02 octobre 2022

LESIGNY-SUR-CREUSE Gym’Rando

Parcours : 12 km. Accueil 8h30, départ : 9h salle des Fêtes, le Pré du Four. Tarif : 3 € licenciés 
(3,5 € non licencié). Rando Bistrot, repas possible, nous contacter.

06 75 25 88 49 alain.jl.menard@orange.fr http://clubgymrando.canalblog.com

Dimanche 21 août 2022

USSON-DU-POITOU Pas d’Usson

Parcours : balisés 9 et 14 km.  Départ : à préciser médiathèque.
Tarif : gratuit. Fête d’Usson-du-Poitou.

06 51 13 80 72 pasdusson@laposte.net https://www.pas-dusson.fr

Samedi 20 août 2022

SAINT-MARTIN-LA-RIVIERE Comité FFRandonnée Vienne –Syndicat Mixte Vienne et Affluents

Parcours : 11 km. Accueil 8h30. Départ : 9h parking de la place St-Martin (face à l'église). 
Gratuit.

06 79 25 09 65 vienne@ffrandonnee.fr vienne.ffrandonne.fr

Samedi 23 juillet 2022

L’ISLE-JOURDAIN Cyclo Marcheurs Islois

Parcours : 10 km. Semi-nocturne. Départ : 19h30 place de l'ancienne gare. Tarif : 3 €. 
Repas à l’issue de la marche sur réservation avant le 20/07 : 13€ (6,50 €  -12 ans).

06 34 43 97 51 cyclosmarcheursislois@orange.fr
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Dimanche 20 novembre 2022

SAINT-BENOÎT Les Baladins de St Benoit

Parcours : 9, 12 et 16 km. Ravitaillement en cours de parcours. 
Départ : 8h de la Hune. Tarif : 4 € ( Gratuit - de 16 ans ).

contact@lesbaladinsdestbenoit86.fr http://www.lesbaladinsdestbenoit86.fr

http://www.lesbaladinsdestbenoit86.fr/

